lMpatic-nucm 000 "LjeHmp y4yemHbix mexHosio2uli 2019" Ha 01.01.2026
www.centerut.ru, mesn. (495) 720-75-86

HaumeHosaHue

nTC
1C:KI basoBbii Ha 12 mecsiLes
1C:KIN ba3oBbiil Ha 12 mecsiLeB (NpoanexHue)
1C:KM MPO® Ha 12 mecsaues
1C:KMN MPO® Ha 12 mecsues (npoaneHve)

lMpoepammbi hupmbl 1C
1C:Byxrantepus 8
1C:Byxrantepus 8 KOPI
1C:Byxrantepus 8. Komnnekr Ha 5
nonb3oBarenei
1C:3apnnata v ynpaBneHue nepcoHanom 8
1C:Mpeanpustue 8. KnueHTckas nuueH3ns Ha
1 pabouee mecTo
1C:Mpeanpusitue 8 MPO®. KnueHTckas
nvueHsus Ha 10 pabounx mect
1C:Mpeanpustue 8. KnueHTckas nuueHans Ha
20 pabounx mect
1C:MpeanpusitTue 8. KnueHTtckas nuueH3ns Ha
5 paboumx mect
1C:Mpeanpustue 8. KnueHTckas nuueH3ns Ha
50 pabounx mect
1C:Mpeanpustue 8.3 NPO®. NInueHansa Ha
cepBep (x86-64). KopoboyHas noctaBka
1C:Mpeanpustue 8.3. Cepeep MUHWU Ha 5
noakmnoyeHnin. KopoboyHas noctaeka
1C:Mpeanpusitue 8.3. TexHonornyeckas
nocraBka
1C:YnpaeneHue Toproene 8

lMpoepammbl UYT

Ipynna "AemomobusbHblie
nepeeosku”
ABTOMOGUNBHBIE NEpeBo3kn, peq.1,
AVCTPUBYTVB C NuUEeH3Vel Ha 1 paboyee
MecTo
ABTOMOGUNBHBIE NEpeBo3ku, peq.1, gon.
nuueH3ns Ha 1 paboyee mecTo
Ipynna "Byxzanmepusi
Hegpmeba3sbl u A3C", ped.3
Byxrantepus HedTebasbl n A3C,
pen.3, aMcTpubyTuB C NuLEeH3vei Ha 1
pabouyee mecto
Byxrantepus HedTebasbl n A3C,
peq.3, AoMoNHUTENbHas NMLEH3Ns Ha
1 pabouee mecTo

lMosicHeHue

LleHbl ycmaHasnusatomcs gupmoti 1C

LleHb! ycmaHasnueatomcesi gpupmoti 1C

LleHbl ycmaHasnusatomesi npukadom no OO0
"LieHmp yuyemHbix mexHonoauti 2019"

[ns cucmempr "1C:Mpednpusimue 8.3" 8
pexume yrnpasnissemMozo npuioXeHus

[HononHeHue murnoeoli KoHguU2ypauuu
1C:byx2anmepusi ped.3

Ipynna "Bmopy4epmem: onmosa#i/s cucmemsi "1C:[pednpusimue 8.3" ¢

mopezoens”, ped.3
BTopuepmeT: onToBas TOproens,
pen.3, aMcTpubyTuB C nuLeH3vel Ha 1
paboyee mecTo
BTopuepmeT: onToBas TOproens,
peq.3, AoMoNHUTENbHas NMLEH3Ns Ha
1 pabouee mecTo

pynna "Bmopyepmem:

cknadckasi nnowjadka”, ped.3
BropuepmeT: cknagckas nnowaaka,
pen.3, aMcTpubyTuB € NuLeH3vel Ha 1
paboyee mecto
BropuepmeT: cknagckas nnowaaka,
peq.3, AononHUTENbHas NMLEH3Ns Ha
1 pabouee mecTo

Ipynna "JINMC"

JlabopaTtopHas MHopMaLMoHHas

cuctema pea.1, AUCTPUBYTUB C NULEH3ne

Ha 1 paboyee mecTO

JlabopaTtopHas MHopmaLMoHHas

cuctema pea.1, pon. nuueHaus Ha 1

paboyee mecTo

Ipynna "He¢gpme6a3za u A3C:

onepamueHbIl yyem”, ped.5
Hedrebasza n ASC: onepaTuBHbIi
yJeT, pea.5, anctpnbyTns ¢
nvueHaven Ha 1 paboyee mecto
Hedrebasza n ASC: onepaTuBHbIi
yyeT, pea.5, aononHuTenbHas
nuueH3ns Ha 1 paboyee mecto

pexume yripaesisiemMoeo rnpurioxeHus

[ns cucmemer "1C:Mpednpusmue 8.3" 8
pexume yrpasisiemMoeo rnpurioxeHus

[ns cucmemer "1C:Mpednpusmue 8.3" 8
pexume yrpassisieMoeo rpusioxeHus

[ns cucmembr "1C:Mpednpusmue 8.3" 8
pexume yrnpasnissemMozo npuoXeHus

Ipynna "YnpaeneHue onmoeol Ans cucmemsi "1C:Ipednpusimue 8.3" ¢

mopeoenelii”, ped.3
YnpaBneHve onToBo Toproenemn

pen.3, aucTpubyTyB C NMUEH3Ven Ha 3

paboymnx mecTta

YnpaBneHve onToBo Toproenemn
pea.3, AONONHUTENbHAsA NMLIEH3Ns Ha
1 paboyee mecTo

Ycnyau, pabomsbi

Ycnyru no HacTpoiike NporpaMMHbIX
npopyktoB 1C:Mpeanpustune

PeXume yrnpasrisieMoz0 rnpuoXxeHusi

LleHbl ycmaHasnusatomcs npukasom no OO0
“LleHmp y4emHbix mexHosnoauti 2019"

EduHuuya

wT
wT
wT
wT

wT
wT
wT

wT
wT

wr
wT
wT
wT
wT
wT
wr

wT

wT

wT

wr

wr

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

Cmaseka
HAC, %

Hnsa napmHepoe (nonHas
CcKuOkKa)

LleHa 6e3
HAC, pyé6.

Lena c HOC
(5%), pyo6.

78 750,00

42 000,00

78 750,00

42 000,00

78 750,00

42 000,00

78 750,00

42 000,00

78 750,00

42 000,00

78 750,00

42 000,00

199 500,00

42 000,00

OcHogHasi (KOHeYHbIM

rnosib308amersisim)
LeHa 6e3 | LleHa c HOC
HAC, py6. | (5%), py6.

30 000,00
25 000,00
70 000,00
60 000,00
20 100,00
51 700,00
39 900,00
34 800,00
8 500,00
55 300,00
103 900,00
28 900,00
249 300,00
115 200,00
19 300,00
20 100,00
34 800,00

141 750,00

68 250,00

141 750,00

68 250,00

141 750,00

68 250,00

141 750,00

68 250,00

141 750,00

68 250,00

141 750,00

68 250,00

341 250,00

68 250,00

5775,00



	Страница 1

