

Прайс-лист ООО "Центр учетных технологий 2019" на 01.01.2026
www.centerut.ru, тел. (495) 720-75-86

Наименование	Пояснение	Единица	Ставка НДС, %	Для партнеров (полная скидка)		Основная (конечным пользователям)	
				Цена без НДС, руб.	Цена с НДС (5%), руб.	Цена без НДС, руб.	Цена с НДС (5%), руб.
ИТС	Цены устанавливаются фирмой 1С						
1С:КП Базовый на 12 месяцев		шт	-			30 000,00	
1С:КП Базовый на 12 месяцев (продление)		шт	-			25 000,00	
1С:КП ПРОФ на 12 месяцев		шт	-			70 000,00	
1С:КП ПРОФ на 12 месяцев (продление)		шт	-			60 000,00	
Программы фирмы 1С	Цены устанавливаются фирмой 1С						
1С:Бухгалтерия 8		шт	-			20 100,00	
1С:Бухгалтерия 8 КОРП		шт	-			51 700,00	
1С:Бухгалтерия 8. Комплект на 5 пользователей		шт	-			39 900,00	
1С:Зарплата и управление персоналом 8		шт	-			34 800,00	
1С:Предприятие 8. Клиентская лицензия на 1 рабочее место		шт	-			8 500,00	
1С:Предприятие 8 ПРОФ. Клиентская лицензия на 10 рабочих мест		шт	-			55 300,00	
1С:Предприятие 8. Клиентская лицензия на 20 рабочих мест		шт	-			103 900,00	
1С:Предприятие 8. Клиентская лицензия на 5 рабочих мест		шт	-			28 900,00	
1С:Предприятие 8. Клиентская лицензия на 50 рабочих мест		шт	-			249 300,00	
1С:Предприятие 8.3 ПРОФ. Лицензия на сервер (x86-64). Коробочная поставка		шт	-			115 200,00	
1С:Предприятие 8.3. Сервер МИНИ на 5 подключений. Коробочная поставка		шт	-			19 300,00	
1С:Предприятие 8.3. Технологическая поставка		шт	-			20 100,00	
1С:Управление торговлей 8		шт	-			34 800,00	
Программы ЦУТ	Цены устанавливаются приказом по ООО "Центр учетных технологий 2019"						
Группа "Автомобильные перевозки"	Для системы "1С:Предприятие 8.3" в режиме управляемого приложения						
Автомобильные перевозки, ред.1, дистрибутив с лицензией на 1 рабочее место		шт	5		78 750,00		141 750,00
Автомобильные перевозки, ред.1, доп. лицензия на 1 рабочее место		шт	5		42 000,00		68 250,00
Группа "Бухгалтерия нефтебазы и АЗС", ред.3	Дополнение типовой конфигурации 1С:Бухгалтерия ред.3						
Бухгалтерия нефтебазы и АЗС, ред.3, дистрибутив с лицензией на 1 рабочее место		шт	5		78 750,00		141 750,00
Бухгалтерия нефтебазы и АЗС, ред.3, дополнительная лицензия на 1 рабочее место		шт	5		42 000,00		68 250,00
Группа "Вторчермет: оптова торгоэля", ред.3	Для системы "1С:Предприятие 8.3" в режиме управляемого приложения						
Вторчермет: оптовая торговля, ред.3, дистрибутив с лицензией на 1 рабочее место		шт	5		78 750,00		141 750,00
Вторчермет: оптовая торговля, ред.3, дополнительная лицензия на 1 рабочее место		шт	5		42 000,00		68 250,00
Группа "Вторчермет: складская площадка", ред.3	Для системы "1С:Предприятие 8.3" в режиме управляемого приложения						
Вторчермет: складская площадка, ред.3, дистрибутив с лицензией на 1 рабочее место		шт	5		78 750,00		141 750,00
Вторчермет: складская площадка, ред.3, дополнительная лицензия на 1 рабочее место		шт	5		42 000,00		68 250,00
Группа "ЛИМС"	Для системы "1С:Предприятие 8.3" в режиме управляемого приложения						
Лабораторная информационная система ред.1, дистрибутив с лицензией на 1 рабочее место		шт	5		78 750,00		141 750,00
Лабораторная информационная система ред.1, доп. лицензия на 1 рабочее место		шт	5		42 000,00		68 250,00
Группа "Нефтебаза и АЗС: оперативный учет", ред.5	Для системы "1С:Предприятие 8.3" в режиме управляемого приложения						
Нефтебаза и АЗС: оперативный учет, ред.5, дистрибутив с лицензией на 1 рабочее место		шт	5		78 750,00		141 750,00
Нефтебаза и АЗС: оперативный учет, ред.5, дополнительная лицензия на 1 рабочее место		шт	5		42 000,00		68 250,00
Группа "Управление оптовой торгоэлей", ред.3	Для системы "1С:Предприятие 8.3" в режиме управляемого приложения						
Управление оптовой торговлей ред.3, дистрибутив с лицензией на 3 рабочих места		шт	5		199 500,00		341 250,00
Управление оптовой торговлей ред.3, дополнительная лицензия на 1 рабочее место		шт	5		42 000,00		68 250,00
Услуги, работы	Цены устанавливаются приказом по ООО "Центр учетных технологий 2019"						
Услуги по настройке программных продуктов 1С:Предприятие		ч	5				5 775,00